



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ११, अंक ८७ (४)]

मंगळवार, जून १७, २०२५/ज्येष्ठ २७, शके १९४७

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक २१७

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

गृह विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १७ जून २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र मोटार वाहन कर (सुधारणा) अधिनियम, २०२५.

क्रमांक एमव्हीडी ०२२५/प्र.क्र.२९ परिवहन-३.—मोटार वाहन कर (सुधारणा) अधिनियम, २०२५ च्या कलम १ च्या उप-कलम (२) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे दिनांक १ जुलै २०२५ हा दिनांक या अधिनियमातील कलम ५ मधील उप-कलम २ वगळून उर्वरित तरतुदींच्या प्रारंभाचा दिनांक म्हणून नियत करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

राजेंद्र होळकर,
शासनाचे सहसचिव.

HOME DEPARTMENT

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mumbai 400 032, Dated 17th June 2025.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA MOTOR VEHICLE TAX (AMENDMENT) ACT, 2025.

No. MVD 0225/CR.29/TRA-3.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 1 of the Maharashtra Motor Vehicles Tax (Amendment) Act, 2025 (Mah.XXI of 2025), the Government of Maharashtra hereby appoints the 1st July 2025 to be the date on which the provisions of all section except sub-section (2) of the Section 5 of the said Act, shall come into force.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

RAJENDRA HOLKAR,
Joint Secretary to Government.